[image: image1.jpg]/(\ /(\ /(\

h—‘—i

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЯКОВЛЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	30.09.2019
	с. Яковлевка
	№
	 407

О внесении изменения в  постановление от 25.01.2017 № 18 «Об утверждении Положения об отделе жизнеобеспечения Администрации Яковлевского муниципального района»

В целях исполнения представления контрольно-счетной палаты Яковлевского муниципального района от 18 сентября 2019 года № 03-01/3, руководствуясь Уставом Яковлевского муниципального района, Администрация Яковлевского муниципального района,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в  Положение об отделе жизнеобеспечения Администрации Яковлевского муниципального района, утвержденное постановлением Администрации Яковлевского муниципального района от 25.01.2017 г. № 18 (далее – Положение) следующее изменение:

1.1 Дополнить п. 3.1 Положения подпунктом 43.1 следующего содержания:
«43.1 Осуществляет начисление, учет и контроль за правильностью исчисления платы за наем жилых помещений;»
 2. Руководителю аппарата Администрации Яковлевского муниципального района (Сомовой О.В.) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте Администрации Яковлевского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы  Администрации Яковлевского муниципального района (Коренчук А.А.).

Глава района - глава Администрации

Яковлевского муниципального района

           Н.В. Вязовик